
 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПОЛУКОТЕЛЬНИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

Обоянского района Курской области 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

306247 Курская область Обоянский район с. Полукотельниково ул. Школьная,4 

Тел.8(47141)3 34 35 Polukotelnikowo@ yandex.ru; ОКПО 21832785; ОГРН 10246007361264 

ИНН/КПП4616005067/461601001 

Приказ 

с. Полукотельниково 

от   28.09. 2023 г.                                                                                         № 190 

О проведении школьного этапа областной олимпиады школьников в 

2023 – 2024 учебном году 

На основании приказа приказа Управления образования Администрации 

Обоянского района курской области №318 от 25.09.2023г. «О проведении 

школьного этапа областной олимпиады школьников на территории  

Обоянского района в 2023 – 2024 учебном году», приказываю: 

1.Утвердить состав школьного Оргкомитета (приложение 1). 

2. Утвердить состав жюри (приложение 2). 

3.Утвердить график проведения школьных предметных олимпиад 

(приложение 3). 

4. В период с 18 сентября по 29 октября 2023 года (по графику) провести 

внутришкольные олимпиады по предметам. 

5. Возложить ответственность за выполнение данного приказа на 

зам.директора по УВР Заикину Татьяну Сергеевну. 

Директор 

МБОУ «Полукотельниковская СОШ»:                            А. С. Канунников 

С приказом  ознакомлен:                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение№1  

к приказу № 190   

от 28.09.2023г 

СОСТАВ 

организационного комитета школьного этапа 

областной олимпиады школьников  

Канунников Андрей Сергеевич– директора МБОУ «Полукотельниковская 

СОШ» 

Заикина Татьяна Сергеевна – зам.директора по УВР 

Апухтина Елена Васильевна. – зам.директора по ВР  

Горлова Елена Ивановна– руководитель ШМО учителей гуманитарного цикла 

Апухтина Инна Егоровна   - руководитель ШМО учителей естественно – 

математического цикла 

Шевель Татьяна Васильевна  - руководитель ШМО учителей эстетического 

цикла  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение№2  

к приказу № 190     

от 28.09.2023г 

СОСТАВ 

жюри школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным 

предмета 

основы православной культуры 

Заикина Татьяна Сергеевна – зам.директора по УВР 

Руднева Надежда Владимировна – учитель музыки 

Апухтина Елена Васильевна – учитель обществознания 

Черчение 

Заикина Татьяна Сергеевна – зам.директора по УВР 

Руднева Надежда Владимировна – учитель музыки 

Апухтина Елена Васильевна – учитель обществознания 

Краеведение 

Заикина Татьяна Сергеевна – зам.директора по УВР 

Конева Ирина Вячеславовна – учитель начальных классов 

Апухтина Елена Васильевна – учитель обществознания 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №3  

к приказу №190     

от 28.09.2023 г 

График проведения 

школьного этапа областной олимпиады школьников в 2023-2024 учебном 

году по заданиям, разработанным муниципальными предметно-

методическими комиссиями 

по общеобразовательным предметам 

12 октября 2023 г. 

Основы православной культуры, черчение 

26 октября 2023г.     

Краеведение  


